dupexTop
¥ =
OO0O «KoMBuHaT coumansHoro nuTamms» [|' o
Mehto - \'_\ 9%
MyHuyunansHoe o6weobpasosarensHoe yupexanerue "MamHasna Nel LieHTparerare:
Bonrorpapa"
/ 27 pespansa 2026 r.
Bug npuema nuwm Llera (py6_)
Briono Bouixoa KKann
3aBTpak 135,14
Momugopel conexble 100 21,0
Aua BapeHble BKpYTYiO 40 62,8
peuka no-Kyneyecku ¢ coune KypuHbIm 150 339,8
Yait ¢ caxapom u numonom 200 62,6
Xneb nweRnYHbIi 40 92,3
3asTpak ¢ 7 go 11 net 135,14
Momuaopskl conexble 100 21,0
Aua BapeHbie BKpyTyio 40 62,8
l'pedka no-kyneyecku ¢ une KYPUHbBIM 150 339,8
Yait ¢ caxapom 1 IUMOHOM 200 62,6
Xneb nweHUYHLIA 40 92,3
3asTpak ¢ 11 go 17 ner 135,14
MNomuaopkl conexHble 100 21,0
Aviua BapeHble BKpyTyLo 40 62,8
peyka no-kyneyecku ¢ rne KypuHbIm 200 402,0
Yaii ¢ caxapr 1 NMMOHOM 200 62,6
Xne6 MLIEHNYHbII 50 15,4
3asTpak nnatHe ¢ 11 4o 17 net 100,00
MomMuaopeki coneHblie 60 12,6
Menbmenn 0TBapHbIE C MACMOM CRUBOYHBIM 150 414.6
Yan ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nweHnYHbIN 20 46,2
O6enc7 Ao 11 ner 135114
Orypey ConeHbin(Hapeska) 60 6,5
LLn n3 ceexen kanycTsl ¢ KapTodenem 200 63,6
[1noB u3 ntuue 100/50rp. 150 263,2
Yaii ¢ caxapom 200 61,4
Xneb neknesaHbIi 60 102,5
Xneb nweHuYHbIN 40 92,3
O6en c 11 go 17 net 135,14
Orypeu coneHbii(Hapeska) 100 10,9
LLu 3 ceexer kanycTbl ¢ Kaptodenem 250 79,8
Mnos 13 nTuukl 150/50rp. 200 362,7
Hait ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nekneraHbii - 60 102,5
Xneb nieHnyHbIn 40 92,3
O6eg nnatHeId ¢ 7 go 11 ner & 135,00
Orypeu ConeHsI(Hapeska) 60 6,5
LLn 13 ceexent kanycTsl ¢ KapTocenem 200 63,6
Mnos 13 nTuubl 100/50rp. 150 263,2
Komnot u3 CBEXEMOPOXEHHbIX Arog 200 86,8
Xneb neknesaHbiii 40 68,3
Xneb niueHnYHbIG 40 92,3
OBen cnel nutanue ¢ 120018neT 135,14
Orypeu ConeHbiA(Hapeska) 100 10,9
LLn n3 ceexen kanycTsi c kapTodenem 250 79,8
Mnos u3 nTuuer 150/50rp. 200 362,7
Yan ¢ caxapom 200 61,4
Xneb neknesaHbIl 60 102,5

Xneb nweHnIHbIN 40 92,3



MNongHuk

Mupoxok caobHbIN NeveHbIl ¢ kapTodenem
KodenHbIn HanUTOK Ha MOMoke ¥
MonaHwk cne nuTaHue ¢ 7 go 11 ner
MpoxoK cAoBHbIV NeveHbl ¢ kapTodenem
KotbenHbln HanuTok Ha Moroke
MonaHuk cney nutanune ¢ 12 ao 18 ner
Mupoxox caobHbIN NeyeHbIl ¢ kapTodenem
KodenHbIn HanuTok Ha Monoke
3aBTpak cney, nuTaHue ¢ 12a0018net
Momugopbl coneHbie
Aiua BapeHbie BKPYTYIO
lpeyka no-kynevecku ¢ une KypUHbIM
Yawn c caxapoM 1 IMMOHOM
Xneb nweHUYHbIR
Byder
Batounk MunkmBew 26rp.
MeyeHbe PpyTOHAHA B accopTumeHTe
LLn ns ceexeit kanycTs! ¢ kKapTodenem
MakapoHHble uzfenusa oTeapHbie
ambyprep ¢ kotneTsl py6neHsie us NTuybl
KoTneTbl HaTypanbHble N3 dune NTuubl
Ot6uBHasa 13 KypUHON rpyaku ¢ kapTodenbHLIN Mope
lMenbMeHN OTBapHLIE C MacIoM CIIMBOYHBLIM
MNnoe 13 ntuusl 150/50rp.
XoT for ¢ cocuckon
Bynoudka coobHas ¢ BapeHHOM CryLieHKoit
Mupoxok ¢ kanycTon
MupoxoK cAobHbIN NeYeHbIn ¢ s6oKkamu
Muuua ¢ ceipom 70/25rp.
Mniowka "Mockosckas”
Cocucka 3aneveHHas B Tecte. 50/50rp.
Xauanypu ¢ cbipom
Cok dpykTOoBbIN 0,2rp
Yan Fruktomania B accoptumenTe
Yan c caxapom
Yaii ¢ caxapom U NMMMOHOM
Xneb neknesaHbIn
Xneb nieHUYHbIN
Batonuuk "YnoPro" B accoptumenTe
BatoHunk OB6blkHoBEHHOE Yyao 40rp
Batoruuk" Cynep" 40rp
Bynouyka cnoéHasn IlecHas srogka ¢ NMMoHOM
Bynouka cnoéHas ¢ manuHow
Bynouyka YnuTka ¢ ustomom
BatpyLlka ¢ TBOPOroM B yrnakoBke
Badnu AwkuHo B accopTumeHTe
Boga CeHexckas 0,5n
Lpoxe XpycTawui wapuk I7IQTA B aCCOPTUMEHTE
3edup mapmMenoy daHHUAMMU
Kncenb ®pyToHsiHa B accopTumenTe
KokTeinnb MONoYHbI B aCCOPTUMEHTE
KokTteinb monouHbiin ®aHHu SAMMU B acCopTUMEHTe
Konsuo neco4vHoe
Kopx MonouHbIN
KpyaccaH ¢ BapeHoOW CrylieHKon
KykypysHble nanovku ®pytoHsHa
Mapmenan Bongu-Beremotuk 30rp -
Mapwmenag KpyT ®pyT B accopTUMeHTe/030pHbIe MuLLky 30rp
Mapuumerinoy Zerfer solo 40rp
Msrkne radnun
Hanutok Cenesxckasi nntoc B accoptumenTe 0,44n

100
200

100
200

150
200

100
40
200
200
50

250
150
202
80
200
150
200
137
75
75
75
95
100
100
70
200

200
200

= e ] T s

255,8
118,0

255,8
118.0

310,9
118,0

21,0
62.8
402,0
62,6
1154

79,8
198,6

92,0
1811
347,5
414,6
362,7
138,0
230,6
170,7
196,7
2045
421,0
288,9
241,0

86,6

61,4
62,6
51,2
69,2

38,00

37,40

37,40

135,14

45,00
60,00
20,00
25,00
95,00
96,00
110,00
76,00
97,00
75,00
35,00
30,00
35,00
50,00
30,00
50,00
45,00
25,00
45,00
10,00
15,00
3,00
3,00
30,00
45,00
25,00
40,00
40,00
40,00
40,00
30,00
35,00
65,00
60,00
55,00
55,00
55,00
40,00
40,00
25,00
60,00
25,00
25,00
60,00
35,00
55,00



MupoxHoe HIPPOBO B accoptimeHTe
Miope ®pyToHsaHa thpyKkTOBOE B accopTUMeHTe
Criofika Anbnuiickas ¢ aBpPUKOCOBOIT HaYUHKOI
Cnoiika ¢ ceipom
COoMHUK ¢ TBOpOro )
DPYKTOBLIE KYCOYKU dey'roHan

/ lLokonapn Babyfox 18rp

TTpuatHoro annetural

000 «Komb6uHaTt counansHoro nuTaHnsa»
YNONHOMOYEHHbIN NpeacTaBUTENb
3aB.npov3soacTeOM

80
a0
90
100
100



