

СОГЛАСОВАНО:  
 Директор школы: Цыбанев Н.П.



ООО «Комбинат социального питания»

**Меню**

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1 Центрального района  
 Волгограда"

27 февраля 2026 г.

Вид приема пищи	Выход	ККалл	Цена (руб.)
<b>Завтрак</b>			
Помидоры соленые			135,14
Яйца вареные вкрутую	100	21,0	
Гречка по-купечески с филе куриным	40	62,8	
Чай с сахаром и лимоном	150	339,8	
Хлеб пшеничный	200	62,6	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
<b>Завтрак с 7 до 11 лет</b>			135,14
Помидоры соленые			135,14
Яйца вареные вкрутую	100	21,0	
Гречка по-купечески с филе куриным	40	62,8	
Чай с сахаром и лимоном	150	339,8	
Хлеб пшеничный	200	62,6	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
<b>Завтрак с 11 до 17 лет</b>			135,14
Помидоры соленые			135,14
Яйца вареные вкрутую	100	21,0	
Гречка по-купечески с филе куриным	40	62,8	
Чай с сахаром и лимоном	200	402,0	
Хлеб пшеничный	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
<b>Завтрак платный с 11 до 17 лет</b>			100,00
Помидоры соленые			100,00
Пельмени отварные с маслом сливочным	60	12,6	
Чай с сахаром	150	414,6	
Хлеб пшеничный	200	61,4	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
<b>Обед с 7 до 11 лет</b>			135,14
Огурец соленый(нарезка)			135,14
Щи из свежей капусты с картофелем	60	6,5	
Плов из птицы 100/50гр.	200	63,6	
Чай с сахаром	150	263,2	
Хлеб пеклеванный	200	61,4	
Хлеб пшеничный	60	102,5	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
<b>Обед с 11 до 17 лет</b>			135,14
Огурец соленый(нарезка)			135,14
Щи из свежей капусты с картофелем	100	10,9	
Плов из птицы 150/50гр.	250	79,8	
Чай с сахаром	200	362,7	
Хлеб пеклеванный	200	61,4	
Хлеб пшеничный	60	102,5	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
<b>Обед платный с 7 до 11 лет</b>			135,00
Огурец соленый(нарезка)			135,00
Щи из свежей капусты с картофелем	60	6,5	
Плов из птицы 100/50гр.	200	63,6	
Компот из свежемороженых ягод	150	263,2	
Хлеб пеклеванный	200	86,8	
Хлеб пшеничный	40	68,3	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
<b>Обед спец питание с 12до18лет</b>			135,14
Огурец соленый(нарезка)			135,14
Щи из свежей капусты с картофелем	100	10,9	
Плов из птицы 150/50гр.	250	79,8	
Чай с сахаром	200	362,7	
Хлеб пеклеванный	200	61,4	
Хлеб пшеничный	60	102,5	
Хлеб пшеничный	40	92,3	

Полдник				38,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	255,8		
Кофейный напиток на молоке	200	118,0		
Полдник спец питание с 7 до 11 лет				37,40
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	255,8		
Кофейный напиток на молоке	200	118,0		
Полдник спец питание с 12 до 18 лет				37,40
Пирожок сдобный печеный с картофелем	150	310,9		
Кофейный напиток на молоке	200	118,0		
Завтрак спец питание с 12до18лет				135,14
Помидоры соленые	100	21,0		
Яйца вареные вкрутую	40	62,8		
Гречка по-купечески с филе куриным	200	402,0		
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6		
Хлеб пшеничный	50	115,4		
Буфет				
Баточик МилкиВей 26гр.	1			45,00
Печенье ФрутоНяня в ассортименте	1			60,00
Щи из свежей капусты с картофелем	250	79,8		20,00
Макаронные изделия отварные	150	198,6		25,00
Гамбургер с котлеты рубленые из птицы	202	92,0		95,00
Котлеты натуральные из филе птицы	80	181,1		96,00
Отбивная из куриной грудки с картофельными пюре	200	347,5		110,00
Пельмени отварные с маслом сливочным	150	414,6		76,00
Плов из птицы 150/50гр.	200	362,7		97,00
Хот дог с сосиской	137	138,0		75,00
Булочка сдобная с варенной сгущенкой	75	230,6		35,00
Пирожок с капустой	75	170,7		30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7		35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5		50,00
Плюшка "Московская"	100	421,0		30,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9		50,00
Хачапури с сыром	70	241,0		45,00
Сок фруктовый 0,2гр	200	86,6		25,00
Чай Fruktomania в ассортименте	1			45,00
Чай с сахаром	200	61,4		10,00
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6		15,00
Хлеб пеклеванный	30	51,2		3,00
Хлеб пшеничный	30	69,2		3,00
Батончик "ЧиоРио" в ассортименте	1			30,00
Батончик Обыкновенное чудо 40гр	1			45,00
Батончик "Супер" 40гр	1			25,00
Булочка слоёная Лесная ягодка с лимоном	80			40,00
Булочка слоёная с малиной	80			40,00
Булочка Улитка с изюмом	100			40,00
Ватрушка с творогом в упаковке	100			40,00
Вафли Яшкино в ассортименте	1			30,00
Вода Сенежская 0,5л	1			35,00
Дроже Хрустящий шарик ЮТА в ассортименте	1			65,00
Зефир маршмеллоу ФанниЯмми	1			60,00
Кисель ФрутоНяня в ассортименте	130			55,00
Коктейль молочный в ассортименте	200			55,00
Коктейль молочный Фанни Ямми в ассортименте	170			55,00
Кольцо песочное	80			40,00
Корж молочный	75			40,00
Круассан с вареной сгущенкой	50			25,00
Кукурузные палочки ФрутоНяня	1			60,00
Мармелад Бонди-Бегемотик 30гр	1			25,00
Мармелад Крут Фрут в ассортименте/озорные мишки 30гр	1			25,00
Маршмеллоу Zerfer solo 40гр	1			60,00
Мягкие вафли	1			35,00
Напиток Сенежская плюс в ассортименте 0,44л	1			55,00

Пирожное НИРРОВО в ассортименте	1	28,00
Пюре ФрутоНяня фруктовое в ассортименте	90	70,00
Слойка Альпийская с абрикосовой начинкой	90	40,00
Слойка с сыром	90	55,00
Слойка Улитка с маком	100	58,00
Сочник с творогом	100	58,00
Фруктовые кусочки ФрутоНяня	1	70,00
Шоколад Babyfox 18гр	1	25,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»  
 Уполномоченный представитель  
 Зав.производством \_\_\_\_\_